.‘ R, ISTITUTO 8 ot s
‘ g COMPRENSIVO ’ -

E)'.t}.ﬂfr‘é;‘-{:‘mﬁ' it G Qio O

Heh S g COMMENDA

 anibr
TR Amica :
& g N
Unione Europea e - English Qualifications
? SR BRINDISI

Istituto Camprensive "Commenda” via Mecenate, 68 - 72100 Brindisi (BR) - &fax 0831 520744
C F. 91071200744 - E-mail istituzionale: bric81300x@istruzione.t PEC: bricB1300x@pec,istruzione.it
- Sito Web: www.istitutocomprensivocommendg. gov.it

[.C. "COMMENDA"-BRINDISI
Prot. 0009008 del 04082021
{Uscita)

Alle istituzioni scolastiche della Provincia di Brindisi
All'albo
Al Sito web

Oggetto: Termine ultimo di presentazione delle domande di messa a disposizione (MAD) -
a.5.2021/2022.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il D.L.gs n. 297/1994;

VISTO il D.P.R. n. 275 del 08/03/1999 recante le norme in materia di autonomia delle Istituzioni
Scolastiche;

VISTO il D.M. n. 131/2007 relativo al Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale
docente ed educativo;

VISTA la Circolare MI prot. n. 26841 del 05/09/2020 in materia di supplenze al personale docente,
educativo ed AT.A.;

VALUTATA la necessita di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa a
disposizione (MAD) per il conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato per I'a.s. 2021/2022;

DISPONE

che, per I'anno scolastico 2021-22, saranno accettate e prese in considerazione le domande di messa a
disposizione (MAD) pervenute nel periodo compreso tra il 02/08/2021 e il 01/09/2021 e rese ai sensi del
DPR n. 445/2000, dai candidati in possesso dei requisiti richiesti per 'insegnamento su posto normale e
di sostegno, nella scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di primo grado, che non siano inseriti nelle
graduatorie di Circolo e d’Istituto, nonché del Personale A.T.A.

Le istanze di messe a disposizione (MAD) per la stipula di eventuali contratti a tempo determinato
dovranno essere inviate all'indirizzo di posta elettronica bric81300x@istruzione.it o tramite PEC
bric81300x@pec.istruzione.it corredate dal curriculum vitae in formato europeo riportante
I'autorizzazione al trattamento dei dati personali e la dichiarazione, ai sensi del DPR 445/2000, di
veridicita dei dati/titoli dichiarati unitamente alla copia, sottoscritta in calce, di un documento di






riconoscimento valido. Le domande MAD per il sostegno dovranno riportare espressamente la
dichiarazione di essere in possesso del titolo di specializzazione, indicandone con precisione gli estremi.

Tutte le domande pervenute oltre il termine indicato non saranno prese in considerazione. Non
saranno accettate domande pervenute in forma cartacea.

I/ Dirigente Scolastico

(&rfem%?}& c@ﬁ}m
(—__ﬂ-f@j?u QJ._L\_,(-_/.-QJ-LD‘-)




